- 1 -

様式第１号（第5条第2項関係）

年 月 日

延岡市長あて

住所

氏名           ㊞

電話番号

提案者の種別

都市計画提案事前相談申出書

都市計画法第２１条の２の規定に基づき、都市計画の（決定・変更）を提案したいので、

延岡市都市計画提案制度手続要領第５条第２項の規定に基づき、計画提案に係る事前相談

を申し出ます。

 なお、提案に係る概要については、下記のとおりです。

記

１ 提案に係る都市計画の種別

２ 提案区域の位置及び区域

３ 提案区域面積

４ 提案の目的

（備考）

１ 氏名・住所は、法人の場合は主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入すること。

２ 氏名（法人にあっては、代表者の氏名）を自著する場合、押印を省略できる。

３ 提案者の種別については、第6条第1項第3号の表に掲げる提案者の区分を記入すること。

４ 都市計画の種別については、計画提案に係る全てのものを記入すること。

５ 提案に係る土地の位置及び区域を示す図面、及び計画の概要がわかる図面その他関連資料等があれば添付するこ

と。